

単 価 合 意 書

令和7年3月17日に契約したR6多摩川右岸本町低水護岸工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年06月30日

発注者 住所 神奈川県横浜市鶴見区中央2-18-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局京浜河川事務所長
佐々木 昇平

受注者 住所 東京都渋谷区道玄坂一丁目16番10号

氏名 共立建設株式会社 代表取締役
榊原 明

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		124,898,000	
河川土工		式	1		16,938,084	
盛土工		式	1		16,938,084	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	490	899.4	440,706	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,007,184	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		134,030	
埋め戻し 平水位以下		m3	1,140	4,001	4,561,140	
埋め戻し 平水位以上		m3	530	4,137	2,192,610	
碎石積込運搬(水上)		式	1		6,552,826	
土材料	RC-40	式	1		2,049,588	
矢板護岸工		式	1		42,072,043	
笠コンクリート工		式	1		13,928,355	
笠コンクリート	プレキャストブロック 底幅 90 c m 高さ 130 c m	m	50	270,177	13,508,850	
笠コンクリートブロック運搬	水上運搬	式	1		419,505	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
矢板工						
		式	1		28,143,688	
広幅鋼矢板 前面部	25H型 広幅鋼矢板平均長さ 13m 鋼矢板打込長 6.5m 鋼矢板平均 引抜長 0m	枚	38	320,016	12,160,608	
広幅鋼矢板 下流端部前面	25H型 広幅鋼矢板平均長さ 13m 鋼矢板打込長 9.4m 鋼矢板平均 引抜長 0m	枚	16	324,288	5,188,608	
広幅鋼矢板 控	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 4.5m 鋼矢板打込長 1.4m	枚	36	95,122	3,424,392	
広幅鋼矢板 下流端部控	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 4.5m 鋼矢板打込長 1.8m	枚	14	95,122	1,331,708	
異形鋼矢板	鋼矢板平均長さ 13m 鋼矢板打込 長 6.5m	枚	1	957,867	957,867	
タイロット [°]	HT690 タイロット [°] 径 38mm L=6.5m					
		組	28	138,126	3,867,528	
腹起し	[-150×75×9.0×12.5					
		t	3.7	214,452	793,472	
広幅鋼矢板運搬	水上運搬					
		式	1		419,505	
根固め工						
		式	1		53,462,410	
根固め [°] ロック工						
		式	1		50,475,937	
根固め [°] ロック製作	無筋 [°] ロック [°] ロック種類(実質量) 2. 99 t					
		個	593	50,247	29,796,471	
根固め [°] ロック横取り	無筋 [°] ロック [°] ロック種類(実質量) 2. 99 t					
		個	593	1,758	1,042,494	
根固め [°] ロック据付	無筋 [°] ロック [°] ロック種類(実質量) 2. 99 t 積込運搬含む					
		個	593	19,660	11,658,380	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
根固めﾌﾟﾛｯｸ据付 再利用	3t型 積込運搬含む					
		個	425	15,502	6,588,350	
袋詰玉石	3t用(長期性能型) 採取材					
		袋	22	52,374	1,152,228	
中詰材運搬						
		式	1		238,014	
かご工						
		式	1		2,986,473	
かごマット(ｽﾛｰﾌﾞ型)	t=30cm 長期性能型 亜鉛ﾌﾙﾐﾒッキ 割栗石 径5～15cm					
		m2	213	14,021	2,986,473	
構造物撤去工						
		式	1		7,701,850	
構造物取壊し工						
		式	1		7,701,850	
根固めﾌﾟﾛｯｸ撤去	3t型					
		個	425	18,122	7,701,850	
仮設工						
		式	1		4,723,613	
作業ﾔｰﾄﾞ整備工						
		式	1		2,667,570	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		2,667,570	
交通管理工						
		式	1		2,056,043	
交通誘導警備員						
		式	1		2,056,043	
直接工事費						
		式	1		124,898,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		35,962,956	
共通仮設費		式	1		25,030,552	
運搬費		式	1		5,073,052	
仮設材運搬費		式	1		3,189,406	
作業船等えい航費		式	1		1,883,646	
準備費		式	1		2,985,978	
繫船費		式	1		2,985,978	
事業損失防止施設費		式	1		1,780,930	
動態観測費		式	1		1,780,930	
安全費		式	1		12,455,593	
警戒船		式	1		12,455,593	
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,734,999	
共通仮設費（率計上）		式	1		10,932,404	
純工事費		式	1		160,860,956	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		42,547,711	
工事原価		式	1		203,408,667	
一般管理費等		式	1		31,501,333	
工事価格		式	1		234,910,000	
消費税相当額		式	1		23,491,000	
工事費計		式	1		258,401,000	